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Çelës kandele 3/8" me mur të hollë, 6
këndësh

Profiles

Product features

Materiali: krom vanadium●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

destinuara për përdorim ku nuk ka hapësirë   të mjaftueshme për të punuar me celes standarde për

zëvendësimin kandelat elektrike

●

brenda në fole-prize-prize-pjesa femnore futur unazë gome për mbajtjen kandele●

623215 16 20,9 65 19 80

3058/2



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

623216 18 22,3 65 22 92

623217 21 25,6 65 19 111


